
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi Napoleão
Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=210

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO 006/2023

Data da Publc.
Aviso

20/03/2023 as 09:00

Data da Publc.
Edital

20/03/2023 as 09:00
Data da Abertura

30/03/2023 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS

OBJETO DA LICITAÇÃO

O objeto da presente licitação é o registro de preços, visando a futura e eventual contratação de pessoa(s)
jurídica(s) para o fornecimento de gás liquefeito de petróleo – GLP, composição básica: propano e butano
(gás de cozinha), botijão 13,0 quilogramas, (recarga e vasilhame), pelo período de 12 (doze) meses de
interesse de diversas secretarias do Município de Santo Antônio dos Lopes/MA.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

E-DOM - DIARIO OFICIAL ELETRONICO; JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO; SITE DO MUNICIPIO

ANDAMENTO

20/03/2023 as 09:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

PE - 006 556.14 kb

PLANILHA DO TR (2) 10.88 kb

ARQUIVO CAPA A CAPA 52608.64 kb

ATA 12 978.55 kb

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 217.02 kb


